
DRUKNR...!.1..# Projekt
UCHWAŁA Nr . . .

Rady Miejskiej w Dobrzanach
z  dnia  ® ,...... ®,®..®,

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz.1465), art.13 ust.1  oraz art.  37 ust.1  ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 r.
ogospodarce  nieruchomościami   (Dz.   U.   z  2024  r.,  poz.1145   ze  zm.),  uchwala  się,   co
następuje:

§   1.  W  uchwale  Nr  LV/519/24  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach  z  dnia  1   lutego  2024  r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§  2.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  trybie  przetargu  ustnego `nieograniczonego
nieruchomości  niezabudowanej,  oznaczonej  jako  działka  o  numerze  ewidencyjnym
70/3,  położonej   w  obrębie  nr  2   miasta  Dobrzany,  uwidocznionej   na  załączniku
graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały, objętej księgą wieczystą nr SZIT/00080553/8
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Dobrzan.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Rada Miejska w Dobrzanach w  §  2  uchwały Nr  LV/519/24  z dnia  1  lutego  2024  r.
w sprawie  sprzedaży nieruchomości  wyraziła zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego
ograniczonego nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 70/3 , położonej w obrębie
2 miasta Dobrzany, na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległych.

Jednakże  w  związku  z  tym,  Że  działka  m  70/3  posiada  dostęp  do  drogi  publicznej
stanowiącej  działkę  nr  60  poprzez  gminne  działki  nr  70/1   i  66,  sprzedaż  przedmiotowej
działki powinna nastąpić w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Sporządziła: Marta Drzazga
15.10.2024 r.

„Opiniu)e  pozytywnie  pod


